

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0341312834

2 09/11/2017
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 10:05:00
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4 ილია გიუნაშვილი 59001080181
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 პროფესიული კოლეჯი განთიადი 217890192
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 გორი ქონქაძის #6
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 გორი ბესიკის # 2
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე

10 IL0061A
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 59001080181 ილია გიუნაშვილი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სანტექნიკის მკვრატელი	0814	ცალი	12.0000	6.0000	72.0000
2	პლ შესადუღებელი უთო	0667	ცალი	12.0000	24.0000	288.0000
3	სახრაზნისი საშუალო	0646	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
4	ჩაქურჩი	0651	ცალი	12.0000	4.0000	48.0000
5	მუფთა 20მმ	0670	ცალი	300.0000	0.1800	54.0000
6	ქურო 25მმ შ.ხ	0525	ცალი	40.0000	0.8000	32.0000
7	ქურო 20მმ გ.ხ	0524	ცალი	40.0000	0.8000	32.0000

13 1282.2 - ერთი ათას ორას ოთხმოცდაორი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 09/11/2017 დრო (საათი, წუთი) 10:08:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 09/11/2017, 14:53:02

0341312834 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	სამკაპი 20მმ	0530	ცალი	300.0000	0.2800	84.0000
9	მუხლი 20მმ	0509	ცალი	300.0000	0.1500	45.0000
10	გაშლილი მუხლი 20 მმ	0513	ცალი	300.0000	0.1500	45.0000
11	ქურო 25მმ	0518	ცალი	60.0000	0.2000	12.0000
12	ქურო შ/ხ 25მმ	0644	ცალი	60.0000	1.4000	84.0000
13	ქურო გ.ხ.25მმ	0022	ცალი	60.0000	1.4000	84.0000
14	სამკაპი 25მმ	0028	ცალი	60.0000	0.3500	21.0000
15	მუხლი 25მმ	0023	ცალი	60.0000	0.2000	12.0000
16	გაშლილი მუხლი 25 მმ	0032	ცალი	60.0000	0.2000	12.0000
17	25მმ მილის სამაგრი	0681	ცალი	200.0000	0.2500	50.0000
18	მილი 50*1000	0147	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000
19	ქურო 50#50	0519	ცალი	20.0000	0.9000	18.0000
20	მუხლი 50*87	0504	ცალი	40.0000	0.7500	30.0000
21	გაშლილი მუხლი 50მმ	0508	ცალი	40.0000	0.7500	30.0000
22	ვინტილი ბურთულით 20მმ	0544	ცალი	32.0000	1.4000	44.8000
23	ვინტილი პლასმასის 20მმ	0543	ცალი	32.0000	2.2000	70.4000
24	ხელთათმანი საყოფაცხოვრებო	0042	ცალი	60.0000	0.7000	42.0000

13 1282.2 - ერთი ათას ორას ოთხმოცდაორი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 09/11/2017 დრო (საათი, წუთი) 10:08:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 09/11/2017, 14:53:02

სახაზინო კოდი	32 03 01 20	დასახელება	ა(ა)იპ – პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“		
ვალდებულების #	0623	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; 0341312834; 09/11/2017	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.5	თანხა ლარებში	1,282.20	თანხა სიტყვით	ერთი ათას ორასოთხმოცდაორი ლარი და ოცი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				217890192	
დასახელება	ა(ა)იპ - პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				59001080181	
დასახელება	ი.მ., ილია გიუნაშვილი				
მიმღების ბანკის კოდი				UGEBGE22	
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "ვითიბი ბანკი ჯორჯია"				
ანგარიშის #	GE57VT0200000032863602	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	2.5.1-სხვა დანარჩენი; სხვა - „სანტექნიკური მაკეტების აწყობის“ კურსისთვის მასალის და ხელსაწყოების შესყიდვის ხარჯი (სასწავლო მიზნით)მიმდინარე წლის ხარჯი				

მოთხოვნის დამატება:	მზია ტატიშვილი	09/11/2017 15:18
მოთხოვნის დამოწმება:	მზია ტატიშვილი	09/11/2017 15:34
მოთხოვნის გაგ ზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან:	ანა დათუაშვილი	09/11/2017 15:35
მოთხოვნის მიღება:	რევაზ კველიშვილი	09/11/2017 16:14
ბანკში გაიგ ზავნა:		09/11/2017 16:23

